Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29  имени Константина Фёдоровича

Зайцева поселка Мостовского муниципального образования

Мостовский  район

ПРИКАЗ

от _______________                      № ___

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД  п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД) в количестве 14 учащихся 5 класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД. (Приложение 1).

         3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем

общешкольного отряда ЮИД  Чернышева П.П., учителя черчения и ИЗО.

4.Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся школы. (Приложение 2).

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Дробитько О.А.

        6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 29

имени К.Ф. Зайцева

поселка Мостовского                                     Е.А. Бринцева

С приказом ознакомлены:

Чернышев П.П.          ______________ « _____» ________________ 20___ г.

Дробитько О.А.         ______________ « _____» ________________ 20___ г.

		2024-03-22T12:26:12+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа